
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2015 - Ensino Superior

Resultado Prova Objetiva - Câmpus Charqueadas

Classif Inscr Nome Pontuação Classif Inscr Nome Pontuação

1 292212 Marilia Rosa Silveira 41 1 282679 Lucas Pedreira da Silveira 35

2 288904 Erick Sprenger da Silva 37 2 296039 Gabriela Silva de Abreu 34

3 280858 Felipe Tissot Molina 37 3 280775 Rafael Barth Fernandes da Cunha 33

4 293124 José Felipe Rodrigues Serpa 37 4 293878 Alexandre Castro Prestes 33

5 280017 Gabriel Senna de Oliveira 37 5 292813 Fábio Prates Huzalo 31

6 292292 Guilherme Vieira Bertollo 36 6 292748 Eduardo Vieira Almeida 29

7 283724 Leonardo Ferreira Silveira 35 7 289886 Giovana da Silva Cardoso 28

8 286231 Kristian Brasil Metzger 35 8 295494 Leonardo Silva de Souza 28

9 282679 Lucas Pedreira da Silveira 35 9 283323 Milene Vieira Lacerda 27

10 291828 Marina Cabral da Silva 35 10 287822 Veridiana Araujo da Silva 25

11 296039 Gabriela Silva de Abreu 34 11 284701 Erick Vinicius Vieira Lopes 25

12 296289 Lucas Silva Ennes 34 12 280963 Gessica Raquel Ferrão de Oliveira 25

13 296037 Lucas Souza Trevisan 33 13 284760 Diego Almeida Lopes 24

14 280775 Rafael Barth Fernandes da Cunha 33 14 289718 Fernanda Ramos Machado 23

15 293878 Alexandre Castro Prestes 33 15 289772 Érick Tainã da Silva Medeiros 22

16 281296 Rafael Lima Godoi 32 16 283746 Maicon Campão de Campos 21

17 292838 Bruno Litarowicz de Souza Pinheiro 32 17 302640 Franciele Silveira da Silva 21

18 286054 Juliano da Costa Silva 32 18 287497 Deise Lima da Silva 20

19 286012 João Vitor Cena Possoelo Alves 32 19 288949 Andressa Alves Minto 19

20 292813 Fábio Prates Huzalo 31 20 281590 Jessica Marchant Peixoto 17

21 291630 Leonardo Leite da Silva 30 281232 Mateus dos Santos e Lima 26

22 288980 Rafael Nascimento Leite 30 282884 Jonas da Silva Marins 24

23 281900 Cleber Mota dos Santos 29 285388 Tiago de Oliveira Prado 20

24 292748 Eduardo Vieira Almeida 29 289890 Nelza Guimaraes 18

25 291317 Pietro de Almeida Lopes 29 283941 Rafael Alves Garcia 9

26 280458 Jeson Boeira Schmitt 29 296657 Amanda Marques Machado 0

27 292892 Cristian Carneiro dos Anjos 28 295537 Bruno da Silva Labres 0

28 291650 Fabiane Teixeira de Azevedo 28 290395 Daniele Leimann da Silva 0

29 297909 Gilberto Gonçalves Teixeira 28 281332 Denise Aparecida Mortaza de Oliveira 0

30 289886 Giovana da Silva Cardoso 28 290319 Eduardo Raphaelli do Prado 0

31 295494 Leonardo Silva de Souza 28 281664 Everton Vieira dos Santos 0

32 292989 Mônica Lopes de Oliveira 28 289712 Gabriel Moraes de Oliveira 0

33 290500 Bruna Ferreira Alves 28 287066 Gisele Silva Camargo 0

34 302509 Raul de Souza Tolotti 28 284578 Karina Miranda de Freitas 0

35 292333 Fernanda Tolledo Gobbi 27 284616 Laura Czmanski Rodrigues 0

36 288364 Denise de Oliveira Pereira 27 281285 Marcelo Carletti Costa 0

37 289465 Gabriela Teixeira Gelb 27 280360 Paulo Víctor Soares 0

38 283323 Milene Vieira Lacerda 27 302921 Ricardo Mello 0

39 293006 Cleverton Alves Vaz 27 285447 Roberta Francine Schmachtenberg 0

40 290176 Tiago Machado Seres 27 283414 Willian Pompeo Weiss 0

41 290655 Josiane Cassandra Freitas Gawlinski 27

42 295511 Gustavo Menezes Silveira 26

43 295450 Nicholas Viacava Dure de Almeida 26 Classif Inscr Nome Pontuação

44 294703 Alison Brasil da Silva 25 1 286054 Juliano da Costa Silva 32

45 298429 Gilmar Dias de Souza 25 2 290500 Bruna Ferreira Alves 28

46 289117 Joaquim Rosa de Abreu 25 3 282172 Iago Machado Ribeiro 25

47 287822 Veridiana Araujo da Silva 25 285012 Deivid Christian Pinho de Morais 0

48 284701 Erick Vinicius Vieira Lopes 25

49 282172 Iago Machado Ribeiro 25

50 300295 Carla Rosane Alves da Costa 25 Classif Inscr Nome Pontuação

51 284783 Keyse Oliveira da Silva 25 1 292212 Marilia Rosa Silveira 41

52 280963 Gessica Raquel Ferrão de Oliveira 25 2 288904 Erick Sprenger da Silva 37

53 292230 Alessandra Lucas Siqueira 24 3 280858 Felipe Tissot Molina 37

54 284760 Diego Almeida Lopes 24 4 293124 José Felipe Rodrigues Serpa 37

55 291183 Nivia Teresa Benites Alves 23 5 280017 Gabriel Senna de Oliveira 37

56 289718 Fernanda Ramos Machado 23 6 292292 Guilherme Vieira Bertollo 36

57 289772 Érick Tainã da Silva Medeiros 22 7 296289 Lucas Silva Ennes 34

58 291199 Riacrdo Olavo da Silveira Alves 22 8 281296 Rafael Lima Godoi 32

59 284012 Thierrry Welker Pacheco 22 9 292838 Bruno Litarowicz de Souza Pinheiro 32

60 283746 Maicon Campão de Campos 21 10 286012 João Vitor Cena Possoelo Alves 32

61 290753 Carine Soares Pinto 21 11 288980 Rafael Nascimento Leite 30

62 302640 Franciele Silveira da Silva 21 12 291317 Pietro de Almeida Lopes 29

63 287202 Juliane Martins de Vargas 20 13 295511 Gustavo Menezes Silveira 26

64 287497 Deise Lima da Silva 20 14 295450 Nicholas Viacava Dure de Almeida 26

65 283087 Marcos Vinicius Jacobsen Bittencurt 20 15 294703 Alison Brasil da Silva 25

66 291016 Renato Gonzalez Silva Ramão 20 16 289117 Joaquim Rosa de Abreu 25

67 298043 Francine Ramos da Silva 19 17 292230 Alessandra Lucas Siqueira 24

68 288949 Andressa Alves Minto 19 18 290753 Carine Soares Pinto 21

69 286135 Angélica Lucas Siqueira 18 19 287202 Juliane Martins de Vargas 20

70 302048 Samira Lopes Silveira 18 20 302048 Samira Lopes Silveira 18
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Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2015 - Ensino Superior

Resultado Prova Objetiva - Câmpus Charqueadas

71 281590 Jessica Marchant Peixoto 17 289367 Alexsandro Lopes Ribeiro 0

298243 Eduardo Araújo dos Santos 28 286208 Andressa Souza Bittencourt 0

281232 Mateus dos Santos e Lima 26 296520 Angélica Rodrigues Vasco 0

280917 Mayra Ubatuba da Silveira 25 296149 Bruno Santana Silveira 0

282884 Jonas da Silva Marins 24 284902 Débora Machado de Figueiredo 0

285388 Tiago de Oliveira Prado 20 301080 Fernanda Borges Ritter 0

284828 Lucas Peixoto Ferreira 18 290530 Jackson de Paula Aires 0

289890 Nelza Guimaraes 18 284223 Jane Masera 0

288636 Rodrigo Barreto Linck da Silva 15 280253 Joana Rocha Guerreiro 0

297289 Gabriel Almeida Soares 10 300853 Juliano Pinto dos Santos 0

282304 Julio Cezar Ferrari Borba 10 295166 Lisiane de Lima Teixeira 0

283941 Rafael Alves Garcia 9 299749 Luana Cristina Oliveira da Silva 0

303383 Alcione Silva dos Santos 0 287414 Marcele Marques de Paula 0

289367 Alexsandro Lopes Ribeiro 0 297829 Maria Denise Soares Pires 0

296657 Amanda Marques Machado 0 288039 Nicole Rafaela da Silva 0

300904 Andressa da Silva Antonio 0 281854 Rainer Correa Baumart 0

286208 Andressa Souza Bittencourt 0 292024 Tainá da Silva Machado 0

296520 Angélica Rodrigues Vasco 0 287049 Tania Luciana da Rosa 0

298842 Arlei Jonas Alves Jose 0

295537 Bruno da Silva Labres 0

296149 Bruno Santana Silveira 0 Classif Inscr Nome Pontuação

301932 Camila Cardoso Ramires 0 1 300295 Carla Rosane Alves da Costa 25

285709 Cristhian Soares Gazzana 0 2 284783 Keyse Oliveira da Silva 25

289130 Daiene da Silva e Silva 0 300904 Andressa da Silva Antonio 0

290395 Daniele Leimann da Silva 0 289130 Daiene da Silva e Silva 0

284902 Débora Machado de Figueiredo 0 295264 Diego Souza Kuball 0

285012 Deivid Christian Pinho de Morais 0 291054 Edgar Estiven da Rosa Martins 0

281332 Denise Aparecida Mortaza de Oliveira 0

301827 Diego Roberto Oliveira da Silva 0

295264 Diego Souza Kuball 0

291054 Edgar Estiven da Rosa Martins 0

290319 Eduardo Raphaelli do Prado 0

281664 Everton Vieira dos Santos 0

301080 Fernanda Borges Ritter 0

282180 Fillipe Maia Silveira 0

301082 Gabriel Araujo da Silva 0

289712 Gabriel Moraes de Oliveira 0

287066 Gisele Silva Camargo 0

290530 Jackson de Paula Aires 0

284223 Jane Masera 0

280253 Joana Rocha Guerreiro 0

282333 Juan Rafael Silva da Silva 0

300853 Juliano Pinto dos Santos 0

284578 Karina Miranda de Freitas 0

282023 Keli Cristiane Bica Lucas 0

301786 Kimberly Venturini 0

284616 Laura Czmanski Rodrigues 0

295489 Leonardo Medeiros dos Santos 0

295166 Lisiane de Lima Teixeira 0

299749 Luana Cristina Oliveira da Silva 0

299235 Luciane Rosa da Silva 0

291881 Luciano dos Santos Duarte 0

287414 Marcele Marques de Paula 0

281285 Marcelo Carletti Costa 0

282601 Marcelo Moreira Souza 0

297829 Maria Denise Soares Pires 0

289303 Marlon Rocha da Cunha 0

291931 Morgana Luz Staehler 0

288039 Nicole Rafaela da Silva 0

285981 Patrick Amaral Nunes 0

280360 Paulo Víctor Soares 0

300152 Rafael Silva de Abreu 0

281854 Rainer Correa Baumart 0

298067 Renan Kargwanski Rodrigues 0

302921 Ricardo Mello 0

285447 Roberta Francine Schmachtenberg 0

292024 Tainá da Silva Machado 0

287049 Tania Luciana da Rosa 0

295319 Thales F. Ruppenthal 0

283414 Willian Pompeo Weiss 0

287038 Willian Rafael de Souza Ferrão 0
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Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2015 - Ensino Superior

Resultado Prova Objetiva - Câmpus Charqueadas

Classif Inscr Nome Pontuação Classif Inscr Nome Pontuação

1 280844 Caio Perez Casagrande 47 1 298812 Rodrigo Reis Santos 46

2 298812 Rodrigo Reis Santos 46 2 279635 Matheus Silveira Venturini 45

3 279635 Matheus Silveira Venturini 45 3 299215 Eric Lacerda da Silva 39

4 284909 Hernandi da Silva Oliveira 44 4 280589 Ovidio Junior Vieira Bortoloto 36

5 288261 Willian Rodrigo dos Santos Assis 42 5 288749 Karoline Santos de Souza 35

6 282474 Luciano Josuel Ribeiro Brasil 40 6 290572 Cristiano Rodrigues de Souza 35

7 302053 Alberto Galião de Ataide 39 7 283095 Thiela Vieira Silva 34

8 285944 Bernardo do Nascimento Kassick 39 8 281334 Malu de Souza Santos 32

9 299215 Eric Lacerda da Silva 39 9 282843 Gustavo Henrique Leal 32

10 294811 Cesar Rafael Rezende 39 10 282083 Amanda Fanfa da Silva 32

11 284412 Guilherme Pereira Nunes 39 11 281743 Maicon Leonardo Schmidt Silverio 31

12 280714 Felipe Loreto do Prado 38 12 281038 Joana Alexia Campos de Vargas 31

13 286753 Murilo Oliveira de Souza 37 13 283332 Lucas Cezimbra Cardoso 30

14 290045 Nicolas Steigleder Naatz de Souza 37 14 284204 Sara Inácio Corrêa 30

15 280084 Gabriel Azevedo Pires 37 15 281110 Edemilson da Silva Ramos 30

16 284028 Juliano Ienczak da Silva 37 16 282699 Rafael Reimann 30

17 281061 Leonardo de Azevedo Dornelles 37 17 281337 Gustavo Maule 30

18 297368 Tainã Cabral Pereira 37 18 284265 Adriana Cristina Saraiva Gomes 29

19 288598 Ângelo Tassoni Collovini 37 19 284351 Ariane D'ávila Lopes 29

20 281715 Maicon Ribeiro Alfonso 36 20 285545 Marcio Campos Avila 28

21 281990 Anderson Ferraz de Souza 36 21 299570 Luma de Souza Santos 28

22 282147 Eduardo Vieira Leão 36 22 296667 Elissandro Alves Fonseca 28

23 280589 Ovidio Junior Vieira Bortoloto 36 23 286866 Paulo Ricardo da Silva Santos 28

24 281530 Marcos Gladimir Lima Lacerda 36 24 298707 Fábio da Rocha Rodrigues 28

25 281420 Job dos Santos Coleraus 35 25 282578 Thiago Nery Benites 28

26 288749 Karoline Santos de Souza 35 26 281508 Kainã Chananeco de Souza 28

27 282669 Matheus Henrique Ramos Lemos 35 27 282209 Lourdes Neto Ferrao 27

28 281013 Luis Henrique Rech 35 28 284770 Ágatha Cris Teixeira Macedo 26

29 281187 André Luiz Sandrini Braga 35 29 287947 Douglas de Souza Siqueira 26

30 290572 Cristiano Rodrigues de Souza 35 30 299366 Rodrigo Lindner Moraes 26

31 281492 Henrique Araujo Corrêa 34 31 290425 Francine Lisboa Pedrozo 26

32 282595 Giovanna dos Santos Lopes 34 32 295753 Daniel Silva do Couto 25

33 283095 Thiela Vieira Silva 34 33 297739 Eduardo Goethel Carvalho 25

34 294766 Leonardo Mesquita Gonçalves 34 34 292044 Leandro Santos Huzalo 25

35 286156 Vlamarion Garcia Santana 34 35 297141 Daniel Pereira da Rosa 25

36 282542 Felipe Luis dos Santos Vasconcellos 34 36 284586 Giovane da Silva Lucas 25

37 288143 Tainá Racki Vasconcelos 34 37 290278 Ana Paula Ribeiro Soares 24

38 300322 Juan Filipe Pereira Teixeira 34 38 283923 Guilherme Amaral Costa 24

39 293186 Anderson Pedó Santos 34 39 280838 Igor de Araújo Vieira 24

40 303637 Florisbelo Antunes da Silva 34 40 303502 Ligiane de Paula 23

41 301195 Conrado Franceschi Waechter 33 41 280400 Jackson Nunes de Arruda 23

42 281017 Jeferson Eduardo Cabreira Santiago 33 42 296456 Carlois  Roberto Canabarro Cezar 21

43 287122 Beckembauer Nunes Voutskojski 33 43 298225 Gabriela Pires de Oliveira 21

44 298460 Matheus Fuchs de Souza 33 44 280111 Dieison Litarowicz Boff 21

45 303134 Thiago Morellato Andrade 33 45 286329 Gustavo Arruda Pelegrino 20

46 280517 Jonathan Malikovski 33 46 281333 Graziela Silva Cena 20

47 282841 Vanderson Filipe Costa Chaves 33 47 286652 Eliezer Pereira Turio 19

48 280551 Jeferson Oliveira Cardoso 33 48 295973 Marcus Vinícius da Silva Krumel 19

49 289613 André Alves Gobbe 32 49 290033 Elisabete Cristina Aires Gonçalves 17

50 280661 Everton da Silva Machado 32 50 286622 Daiana Cardoso de Souza 16

51 281402 Guilherme Alves Santos 32 283577 Cleber Santos dos Santos 25

52 281334 Malu de Souza Santos 32 290023 Giovane Silva dos Santos 23

53 289462 Darione Souza Lopes 32 298477 Priscila Machado Marques 23

54 283375 Elias Adam Nascimento 32 286460 Kaio Tauan Lopes da Silveira 22

55 282843 Gustavo Henrique Leal 32 288631 Tainá Lagranha Mantovani 21

56 282083 Amanda Fanfa da Silva 32 299367 Marlon Roberto Silva de Freitas 19

57 284147 Rafael Brião de Oliveira 32 298013 Murillo Ventura Luz 19

58 291184 Éverton Comoretto Cardoso 32 286118 Marcos de Souza Oliveira 18

59 285954 Cassio Martins Lombardi 32 283006 José Santos Rio 17

60 302103 William Quintana Cabral 31 292352 Bruna de Araujo Silva 16

61 286716 Renato Faleiro Silveira 31 301684 Claudia Inajara Avila de Souza 8

62 296863 Guilherme de Oliveira Garnize 31 281090 Jesleel Aozi Nunes Lucas 5

63 293319 Cristiano de Souza Mendes 31 297079 Adriel Borba dos Santos 0

64 281743 Maicon Leonardo Schmidt Silverio 31 281130 Alisson Lagranha Mantovani 0

65 291318 Mateus Vicente da Silva de Albuquerque 31 289971 Amaury Jhonatan Nascimento Borges 0

66 285588 Jacó Garcia Machado 31 282693 Anderson de Medeiros Franco 0

67 286377 Rosana da Costa Dornelles 31 290948 Ane Kelly Pereira Oliveira 0

68 284241 Humberto Melo Venturini 31 289005 Anthonby Beux da Rocha 0

69 282162 Kevin Voges da Conceição 31 282025 Árion Douglas Ferraz Santos 0

70 281038 Joana Alexia Campos de Vargas 31 287110 Ben-hur Cervinski Prudencio 0
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Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2015 - Ensino Superior

Resultado Prova Objetiva - Câmpus Charqueadas

71 287084 Marcos Aurélio Lopes Martinez 30 281318 Carla Baptista Cassel 0

72 293858 Jonatas Eliel dos Santos 30 295247 Carlos Alexandre da Silva de Oliveira 0

73 280683 Seisa Roséli Kesseler Vaz 30 302249 Cristiano dos Santos 0

74 293985 Eduardo Rodrigues Dorneles 30 283761 Cristiano Rodrigues de Souza 0

75 294607 Antonio Ubirajara Neves da Rosa 30 287882 Davi Almeida Cardoso 0

76 294429 Eduardo Sampaio da Cruz 30 280428 Débora Miranda de Castro Loureiro 0

77 294208 Felipe Rosa Santos 30 298737 Denis William Souza da Silva 0

78 282958 José Eduardo Oliveira da Rosa 30 288354 Dionatan de Carvalho Lopes 0

79 283332 Lucas Cezimbra Cardoso 30 281752 Eduarda da Cruz Dornelles 0

80 284204 Sara Inácio Corrêa 30 289008 Erico Duarte da Silva 0

81 284680 Macoly Kelvyn de Souza Lopes 30 288603 Fabricia de Lima 0

82 283339 Michael Leite Serpa da Rosa 30 290041 Filipe Carvalho 0

83 281110 Edemilson da Silva Ramos 30 283858 Filipe Pereira Soares 0

84 281709 Everton Magalhães Castro 30 289992 Giane Castro Prates 0

85 282699 Rafael Reimann 30 293436 Gilnei Ferreira Teixeira 0

86 296527 Wiliam de Azeredo Manente 30 302478 Grace da Silva Machado 0

87 293088 Rafael Alff Nunes 30 299154 Graziela Gomes de Castro 0

88 282377 Guilherme Soares Vaz 30 300337 Jair Junior Pires Vogel 0

89 281337 Gustavo Maule 30 280178 Jean Jerônimo de Souza Campos 0

90 286137 Graziela de Lima Ternes 30 290218 Jean Lucas Flach 0

91 299295 Diego Beck Franken 30 293067 Jean Santos de Souza 0

92 298340 Roberto Carlos Jacques Soares 29 303719 Jenifer 0

93 293441 Geovane Soares Steigleder 29 298110 John Emerson Lopes Kriger 0

94 281257 Bruno Sonnemann Ribeiro 29 297292 Katlem Natalia Quadros Dutra 0

95 291230 Ricardo dos Santos Pinheiro 29 293406 Larissa Prestes Ferreira 0

96 284374 Douglas Murilo da Silva Farias 29 302482 Luan de Souza Abreo Rodrigues 0

97 280591 Wellington dos Santos Leote 29 282837 Luciano de Abreu Vasconcelos 0

98 283515 Fábio dos Santos Costa 29 290171 Luiza Irene Rodrigues Baptista 0

99 299269 José Osvaldo Araújo Ferreira 29 287810 Marcos Willian Vist 0

100 300420 Juarez Ademar da Silva Abreu 29 292190 Mariele Teixeira Lopes 0

101 281922 Andre Martins Alves 29 302494 Marlon Borges Leal 0

102 284265 Adriana Cristina Saraiva Gomes 29 302389 Matheus Damasceno de Lima 0

103 286384 Felipe Fonseca da Luz 29 303618 Mauricio de Oliveira Vicente 0

104 287401 Vitor Hugo da Rosa Corrêa 29 287450 Mauricio Melo Prado 0

105 285407 Gidião Pereira de Castro 29 302965 Mikaela Thalia de Carvalho Silveira 0

106 284351 Ariane D'ávila Lopes 29 280794 Monique Lima de Souza Oliveira 0

107 294965 Marco Antonio de Souza Duarte 28 291549 Nathália Pagani da Silva 0

108 290840 André Luís Silva da Silva 28 288207 Nelly Mayumi Tazoe 0

109 286586 Felipe de Oliveira Martinez 28 299129 Paulo Leotte do Rio 0

110 299118 Carlos Gilvan Garcia Pinheiro 28 292093 Paulo Vitor Schlottfeldt Moreira 0

111 285545 Marcio Campos Avila 28 290773 Pedro Armando Almeida Soares 0

112 299570 Luma de Souza Santos 28 285696 Pedro Ignácio Rocha da Silva 0

113 290481 Guilherme da Silva Miller 28 282960 Rafael Silva de Souza 0

114 284924 Sandro Santos de Borba 28 294111 Renan Francisco Selbach 0

115 296667 Elissandro Alves Fonseca 28 302727 Renan Lucas da Silva 0

116 286866 Paulo Ricardo da Silva Santos 28 297963 Ritielli Silva de Castro 0

117 289593 Cássio Ribeiro Pereira 28 284565 Rosiane Oliveira Colvero 0

118 290947 Filipe Pereira da Rosa 28 295887 Saionara Donato de Oliveira 0

119 294936 Renan Aguiar dos Santos 28 300493 Sandro Luis Rodrigues Sanguine 0

120 299405 Fábio Luís dos Santos Ferreira 28 294136 Tarik Aziz Saded Din de Souza 0

121 298707 Fábio da Rocha Rodrigues 28 289766 Thiago Pereira de Souza 0

122 284061 Gleiton Leal da Silva 28 301185 Vitor Vieira Nunes 0

123 282578 Thiago Nery Benites 28 283371 Willian Viana do Nascimento 0

124 280620 Andrei de Carvalho Farias 28 287890 Zeinab Nabil Kansao Cardoso 0

125 281508 Kainã Chananeco de Souza 28

126 299933 Junior da Silva Machado 28

127 288465 Leonardo Naatz Ferraz Pissetti da Rosa 28 Classif Inscr Nome Pontuação

128 282469 Savana Botelho Pinto 27 1 282377 Guilherme Soares Vaz 30

129 288162 Bruna Stefany Vieira Rocha 27 2 285407 Gidião Pereira de Castro 29

130 280580 Alexandre Leal da Cunha 27 3 299863 Marcio Ubirajara Caldeira Rosa 27

131 299863 Marcio Ubirajara Caldeira Rosa 27 4 283689 Everton Oliveira Fernandes 23

132 295824 Edson Rocha da Silva 27 5 283710 Lucas Santos Macedo 21

133 293703 Lucas Sotelo Ramazzini 27 6 290535 Emerson Coitinho Aires 19

134 289739 Bruno Scorsin de Quadros 27 7 293332 Karen Cristina Silveira da Silva 18

135 282209 Lourdes Neto Ferrao 27 280389 Willian Pinheiro da Silva 19

136 290788 Luan Machado de Carvalho 27 288757 Alisson Martinelle de Souza 0

137 280473 Deimon Costa Ledesma 27 290824 Claudio Mendes Simas Junior 0

138 297373 Guilherme Bueno Daniel 27 303692 Iago Abreu Silva 0

139 282979 Rodrigo de Souza Dutra 27 296993 Itauana Pereira Lucas 0

140 280366 Willian dos Santos Lara 27 297722 João Batista Machado da Silva 0

141 299027 Renan Oliveira de Azevedo 27 285777 Jones de Figueiredo Rodrigues 0

142 288891 Luis Felipe dos Santos 26 291156 Nelson Babosa de Almeida Junior 0

143 283099 Jean Leote Viegas 26
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Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2015 - Ensino Superior

Resultado Prova Objetiva - Câmpus Charqueadas

144 284770 Ágatha Cris Teixeira Macedo 26

145 287947 Douglas de Souza Siqueira 26 Classif Inscr Nome Pontuação

146 284980 Guilherme Rodrigues Vasco 26 1 282474 Luciano Josuel Ribeiro Brasil 40

147 299366 Rodrigo Lindner Moraes 2 302053 Alberto Galião de Ataide 39

148 292130 Carlos Alberto Serpa Lucas 3 285944 Bernardo do Nascimento Kassick 39

149 286080 Thales Gabriel Fontela Abreu 4 294811 Cesar Rafael Rezende 39

150 298692 Éricles de Araujo Boanova 5 284412 Guilherme Pereira Nunes 39

151 287522 Joao Emilio Castro da Silva 6 280714 Felipe Loreto do Prado 38

152 303583 Carlos Roberto Wrobleski da Silva 7 290045 Nicolas Steigleder Naatz de Souza 37

153 291130 Michel Azambuja Duarte 8 280084 Gabriel Azevedo Pires 37

154 287767 Felipe Martinelli da Silva 9 281061 Leonardo de Azevedo Dornelles 37

155 279783 Kelvin Soares da Silva 10 297368 Tainã Cabral Pereira 37

156 287394 Ezequiel Anselmo Lima 11 288598 Ângelo Tassoni Collovini 37

157 280485 Matheus Medeiros Cesar 12 281990 Anderson Ferraz de Souza 36

158 290796 Adilson Rosales Machado 13 282147 Eduardo Vieira Leão 36

159 290425 Francine Lisboa Pedrozo 14 281530 Marcos Gladimir Lima Lacerda 36

160 297003 Denizar Pereira Grando 15 281420 Job dos Santos Coleraus 35

161 291496 Alexandre Oliveira Sampaio 16 282669 Matheus Henrique Ramos Lemos 35

162 280452 Miriam dos Santos Brasil Ledesma 17 281187 André Luiz Sandrini Braga 35

163 294385 Diogo Machado Viana 18 281492 Henrique Araujo Corrêa 34

164 291812 Marcos Tarcisio Mortaza Souto 19 282595 Giovanna dos Santos Lopes 34

165 283127 Artemio Tizziani Guarize 20 288143 Tainá Racki Vasconcelos 34

166 294254 Alex da Silva Herzog 21 300322 Juan Filipe Pereira Teixeira 34

167 280729 Alexsander da Rosa Machado 22 293186 Anderson Pedó Santos 34

168 297952 Alexandre Alves Duarte 23 303637 Florisbelo Antunes da Silva 34

169 302383 Daniela Monteiro da Silva 24 287122 Beckembauer Nunes Voutskojski 33

170 295753 Daniel Silva do Couto 25 298460 Matheus Fuchs de Souza 33

171 285738 Monica dos Santos Tatsch 26 303134 Thiago Morellato Andrade 33

172 283056 Felipe Ramos Donay 27 280517 Jonathan Malikovski 33

173 281319 Eduardo de Brito Santana 28 280551 Jeferson Oliveira Cardoso 33

174 297739 Eduardo Goethel Carvalho 29 289613 André Alves Gobbe 32

175 292044 Leandro Santos Huzalo 30 281402 Guilherme Alves Santos 32

176 286149 Furtunato Carvalho dos Santos 31 283375 Elias Adam Nascimento 32

177 285850 Francismar Souza do Couto 32 285954 Cassio Martins Lombardi 32

178 293175 Janquel Kochhann Dornelles 33 302103 William Quintana Cabral 31

179 289834 Jeferson Leiria Martinez 34 296863 Guilherme de Oliveira Garnize 31

180 300610 Vanessa Martins da Silva 35 293319 Cristiano de Souza Mendes 31

181 292888 Fabrício de Souza 36 286377 Rosana da Costa Dornelles 31

182 287393 Carlos Eduardo da Rosa Harlacher Marques 37 282162 Kevin Voges da Conceição 31

183 279476 Irajá Jantsch de Souza 38 293858 Jonatas Eliel dos Santos 30

184 302430 Joao Claiton Silva de Souza 39 293985 Eduardo Rodrigues Dorneles 30

185 293020 Bianca Aparecida Pizzio Melo 40 294208 Felipe Rosa Santos 30

186 300842 Felipe de Oliveira Abreu 41 284680 Macoly Kelvyn de Souza Lopes 30

187 283938 Rafael Azambuja de Jesus 42 283339 Michael Leite Serpa da Rosa 30

188 297141 Daniel Pereira da Rosa 43 281709 Everton Magalhães Castro 30

189 282114 Marcelo dos Santos Vieira 44 296527 Wiliam de Azeredo Manente 30

190 283259 Diego Daniel de Souza Corrêa 45 286137 Graziela de Lima Ternes 30

191 284586 Giovane da Silva Lucas 46 299295 Diego Beck Franken 30

192 301816 Simone Simanke Bueno 47 298340 Roberto Carlos Jacques Soares 29

193 291432 William da Silva Paula 48 284374 Douglas Murilo da Silva Farias 29

194 290199 Gerson Camboim Salvador 49 280591 Wellington dos Santos Leote 29

195 303231 Diego Luis Silveira Leão 50 300420 Juarez Ademar da Silva Abreu 29

196 300732 Silvio Luis Azzi Oliveira 51 287401 Vitor Hugo da Rosa Corrêa 29

197 291343 Gilsismar Souza do Couto 26 52 294965 Marco Antonio de Souza Duarte 28

198 290454 Guilherme Silveira da Silva 26 53 290840 André Luís Silva da Silva 28

199 283602 Jean Silva da Silveira 26 54 299118 Carlos Gilvan Garcia Pinheiro 28

200 291709 Pâmela Lemos Rodrigues 26 55 289593 Cássio Ribeiro Pereira 28

201 289043 Iago Lacerda Almeida 26 56 290947 Filipe Pereira da Rosa 28

202 290278 Ana Paula Ribeiro Soares 26 57 284061 Gleiton Leal da Silva 28

203 281680 Everton da Silva Sampaio 26 58 299933 Junior da Silva Machado 28

204 298148 Rafael Teixeira de Barros. 26 59 288162 Bruna Stefany Vieira Rocha 27

205 280691 Jean de Oliveira Giovanella 26 60 280580 Alexandre Leal da Cunha 27

206 287889 Gabriel de Souza Câmara 26 61 289739 Bruno Scorsin de Quadros 27

207 295674 Diego Machado Pacheco 26 62 280473 Deimon Costa Ledesma 27

208 283923 Guilherme Amaral Costa 26 63 297373 Guilherme Bueno Daniel 27

209 280838 Igor de Araújo Vieira 26 64 282979 Rodrigo de Souza Dutra 27

210 302665 Mariani Manito de Araújo 26 65 299027 Renan Oliveira de Azevedo 27

211 282620 Giovane Almeida Teixeira 26 66 284980 Guilherme Rodrigues Vasco 26

212 286499 Alberto Fernandes da Costa Neto 25 67 286080 Thales Gabriel Fontela Abreu 26

213 281506 Vinicius Duarte Urbanetto 25 68 298692 Éricles de Araujo Boanova 26

214 290257 Cristiam da Silva Marchant 25 69 303583 Carlos Roberto Wrobleski da Silva 26

215 287018 Daniel Castro Azevedo 25 70 287767 Felipe Martinelli da Silva 26

216 299872 Ademir Pereira Dias Junior 25 71 279783 Kelvin Soares da Silva 26
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217 293722 Ana Carla de Freitas Souza Ramazzini 25 72 291496 Alexandre Oliveira Sampaio 26

218 283689 Everton Oliveira Fernandes 25 73 280452 Miriam dos Santos Brasil Ledesma 25

219 303412 Gabriel Lima da Rocha 25 74 294385 Diogo Machado Viana 25

220 303502 Ligiane de Paula 25 75 302383 Daniela Monteiro da Silva 25

221 282159 Rodrigo Marques 25 76 281319 Eduardo de Brito Santana 25

222 296010 Lucas Vieira Nunes 25 77 293175 Janquel Kochhann Dornelles 25

223 280400 Jackson Nunes de Arruda 25 78 279476 Irajá Jantsch de Souza 25

224 282868 Dener Nascimento Carvalho 25 79 302430 Joao Claiton Silva de Souza 25

225 290280 Cristiano Chaves Trindade 25 80 300842 Felipe de Oliveira Abreu 25

226 282077 Eleazar Silveira Kappel 25 81 283938 Rafael Azambuja de Jesus 25

227 284270 Renan Souza Pereira 25 82 282114 Marcelo dos Santos Vieira 25

228 302476 Gabriel Pereira Nunes 25 83 283259 Diego Daniel de Souza Corrêa 25

229 297799 Vitor Matheus Teixeira Martins 25 84 291432 William da Silva Paula 24

230 288326 Sibeli Picolotto da Silva 25 85 283602 Jean Silva da Silveira 24

231 301780 Francisco de Assis da Silva 25 86 281680 Everton da Silva Sampaio 24

232 286375 Francine Moscardini Machado 25 87 280691 Jean de Oliveira Giovanella 24

233 302068 Sergio Ulguim Marcelino 25 88 295674 Diego Machado Pacheco 24

234 287656 Tiago da Silva Anselmo 25 89 282620 Giovane Almeida Teixeira 24

235 283710 Lucas Santos Macedo 25 90 290257 Cristiam da Silva Marchant 23

236 285827 Vagner Silva Pinto 25 91 287018 Daniel Castro Azevedo 23

237 287225 Marcelo Rocha de Ávila 25 92 282868 Dener Nascimento Carvalho 22

238 287365 Clarissa de Almeida Pinheiro 25 93 290280 Cristiano Chaves Trindade 22

239 296456 Carlois  Roberto Canabarro Cezar 25 94 288326 Sibeli Picolotto da Silva 22

240 296754 Vanderlei Fortes de Bortoli 25 95 287365 Clarissa de Almeida Pinheiro 21

241 282200 Natalia Coelho Menezes 25 96 296754 Vanderlei Fortes de Bortoli 21

242 283502 Lucas Rodrigues Conter 24 97 282200 Natalia Coelho Menezes 21

243 298225 Gabriela Pires de Oliveira 24 98 283502 Lucas Rodrigues Conter 21

244 284359 Valter de Oliveira Abreu 24 99 290443 Maicon Silva de Souza 21

245 290443 Maicon Silva de Souza 24 100 282514 Diana Rose Rodrigues de Souza 21

246 286747 Maiquel Araujo Rodrigues 24 101 281774 João Felipe Silva de Oliveira 21

247 284504 Douglas Ávila da Silva 24 102 299853 Cassiano Silveira de Abreu 21

248 283346 Julio Alviene de Oliveira 24 103 289044 Kailo Witeckoski 19

249 288560 William da Silva Nascimento 24 104 288669 Tiarles Rodrigues Vieira 18

250 282514 Diana Rose Rodrigues de Souza 24 105 294670 Ruan Dieison Saraiva Marques 18

251 285305 Bruno de Araújo Vieira 24 106 285349 William Ricardo da Costa Selbach 13

252 281774 João Felipe Silva de Oliveira 24 286859 Ivair Navegante da Silva Júnior 25

253 280111 Dieison Litarowicz Boff 24 287847 Leonardo de Souza Menezes 23

254 290393 Juliano Leimann da Silva 24 300906 Jéssica Pereira de Castro 17

255 290130 Amanda de Souza Campos 24 281239 Carlos Henrique de Souza Dutra 9

256 299853 Cassiano Silveira de Abreu 24 295612 Adiano Bastos da Silveira 0

257 286329 Gustavo Arruda Pelegrino 24 283399 Adriana Cristina Dias dos Santos 0

258 281333 Graziela Silva Cena 24 281143 Alan Anderson Vieira Gonçalves 0

259 283061 Jonatas Lindner Nascimento 24 301208 Alex Farias Zarbieri 0

260 281299 Marcelo de Castro  Geruza 24 288223 Anderson Eduardo Ortiz de Campos 0

261 286652 Eliezer Pereira Turio 24 279437 Bruno Nunes Batista 0

262 301728 Vinicios Alves Vasco 24 302999 Carlos Eduardo Villas Boas 0

263 281793 Rogério Batista de Freitas 23 282000 Carolina Cunha Vaz 0

264 290535 Emerson Coitinho Aires 23 302511 Cássio André Sampaio da Silva 0

265 282150 Mariana Figueira Machado 23 279578 Catia Jane Specht Borba 0

266 295973 Marcus Vinícius da Silva Krumel 23 286553 Catia Silene Ferraz Vilodre 0

267 289044 Kailo Witeckoski 23 292006 Dainor Daae Oliveira Brasil 0

268 291311 Ivo Junior Lobato Lara 23 290462 David Eloi Rocha Kowalski 0

269 300797 Tatiane Braum Duarte Barcena 23 294265 Diego de Souza Lopes 0

270 293295 Adilson Junior Oliveira de Almeida 23 286597 Diego Nunes Silva 0

271 283787 Vitor Selbach 23 288986 Dionata Martin Quintana Borges 0

272 288669 Tiarles Rodrigues Vieira 23 292388 Douglas da Silva Ferreira 0

273 294670 Ruan Dieison Saraiva Marques 23 286575 Eduardo Mauricio Pires dos Santos 0

274 293332 Karen Cristina Silveira da Silva 22 294080 Emerson dos Santos Silva 0

275 285307 Tamires Benites Alves 22 282201 Fabiana Diniz da Silva 0

276 302263 Gesner Farite da Silva 22 286016 Fabio Sanguanini Araujo 0

277 290033 Elisabete Cristina Aires Gonçalves 22 292199 Fernando Moura 0

278 288573 Douglas Soares Noi 22 297975 Filipe Cardoso Bittencourt 0

279 281624 Nathan Rafael Maria Niz 22 291827 Flavio Silva Bitencourt 0

280 286622 Daiana Cardoso de Souza 22 297671 Francine Saraiva Teixeira 0

281 285957 Cristiano Dias Giongo 22 297737 Gabriel Cardoso Brandão 0

282 291491 Jonatan Martins de Castro 22 284686 Gabriel da Costa Florisbal 0

283 285349 William Ricardo da Costa Selbach 22 285278 Gabriel Webster Coitinho 0

280902 Jader Pereira da Silva 21 284300 Guilherme Mesquita da Silva Tavares 0

286826 Eduardo de Souza da Silva 21 280540 Guilherme Souza da Silva 0

303570 Benimann Dias Soares 21 291043 Igor da Silva Figueiras 0

283577 Cleber Santos dos Santos 21 288938 Igor dos Santos Nunes 0

286859 Ivair Navegante da Silva Júnior 21 301578 Ironilda Lopes de Souza 0

298235 David Lopes Geruza 21 294659 Ismael dos Santos Almeida 0
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283226 Alex Sandro da Silva Abreu 21 286856 Iuri Fazenda Cezar 0

290023 Giovane Silva dos Santos 21 284230 Jean da Rocha Duarte 0

287847 Leonardo de Souza Menezes 21 291257 Jeferson Marques Fortes 0

298477 Priscila Machado Marques 21 293600 Jéssica Teresinha da Rocha Spengler 0

291359 Roger da Rosa Szortyka 21 288063 Joao Carlos Franco de Souza 0

286460 Kaio Tauan Lopes da Silveira 21 290456 Jonathan Peixoto Carneiro Pinzon 0

301649 Maicon da Silva Vargas 21 297229 José Emilio Pires Ferreira 0

289335 Rafael Benites Guterres 21 297394 Joseane Cardoso Rodrigues 0

281822 Rafael Gonçalves Mietlicki 21 302635 Juliana Magnus Otto 0

288631 Tainá Lagranha Mantovani 21 293528 Juliane Souza de Araujo 0

300794 Marcio Teixeira Monteiro 21 298175 Juliano Machado Vieira 0

283139 Felipe Tavares Matzenbacher 21 284202 Juliano Medeiros Custódio 0

299367 Marlon Roberto Silva de Freitas 21 303199 Lauro Luis Brilhante Miller 0

298013 Murillo Ventura Luz 21 300869 Leandro Daniel Medeiros da Silva 0

280389 Willian Pinheiro da Silva 21 298604 Lenon de Souza Bortoli 0

286118 Marcos de Souza Oliveira 21 296283 Lígia Valquíria Ribeiro Salomão 0

300906 Jéssica Pereira de Castro 21 288783 Luan Jardel Gomes Lenzzi 0

283006 José Santos Rio 20 288536 Lucas Rangel Gomes Lenzzi 0

292352 Bruna de Araujo Silva 20 285882 Luis Alberto Fagundes Souza 0

282967 Claiton Rosa Vieira 20 284519 Luis Ricardo Silveira 0

289015 Richard Brasil de Souza 20 287082 Maike Rezende Alame 0

295596 Rossana Azevedo Cabral 19 289838 Marcelo Gomes Vale 0

282355 Victória Dias da Silva Ferrão 19 284544 Marcelo Lara Goularte 0

289848 Henrique Selbach Jadoski 19 302657 Marcelo Teixeira de Barros 0

296678 Amaro Souza dos Santos 19 293211 Marcos Antonio Castro da Silva 0

281239 Carlos Henrique de Souza Dutra 19 283910 Moisés Vaz dos Reis 0

301684 Claudia Inajara Avila de Souza 19 286038 Natanael Lima da Silva 0

303635 Thiales Miguel Soares Pizio 19 284505 Pablo Luan Silveira 0

281858 Mateus Lima da Silva 18 301959 Rafael Tassoni Oliveira 0

281090 Jesleel Aozi Nunes Lucas 18 281073 Ramon dos Santos Leite 0

295612 Adiano Bastos da Silveira 18 291505 Ricardo Shefer de Andrade 0

283399 Adriana Cristina Dias dos Santos 18 287777 Robson Pizzio Lacerda 0

285213 Adriana da Silva Alves 18 282571 Rodrigo Freiats de Abreu 0

280629 Adriano de Oliveira Coelho 18 287030 Rogério Santos Fernandes 0

297079 Adriel Borba dos Santos 18 294602 Ronaldo Fernandes da Costa 0

281143 Alan Anderson Vieira Gonçalves 18 285327 Sandro Marins Antunes 0

288154 Alessandro Stracciony Orestes 17 280835 Scyllalopesdorenelles 0

301208 Alex Farias Zarbieri 17 282170 Tamara Luisa Garcia Cezimbra 0

289579 Alexandre da Silva Brum 17 296624 Thais de Vargas Abreu 0

284744 Alexandre da Silva Goes 17 296318 Tiago Almeida de Freitas 0

303288 Alexandre Viana Dias 16 283159 Tiago Silva Leão 0

287340 Alexsandro Menezes da Silva 16 284837 Vagner Santana 0

281130 Alisson Lagranha Mantovani 15 300734 Valeria Vaz de Moura 0

288757 Alisson Martinelle de Souza 13 284741 Vera Lucia de Souza Lopes 0

289971 Amaury Jhonatan Nascimento Borges 30 302544 Vitor Machado Ribeiro 0

285648 Anderson de Lima Souza 28 297482 Vitor Soares Pires 0

282693 Anderson de Medeiros Franco 27 284762 Viviani Freitas Vargas 0

288223 Anderson Eduardo Ortiz de Campos 25

296036 André Pereira da Silva 25

286265 Andréia Collovini Ramazzini 24 Classif Inscr Nome Pontuação

288306 Andressa Leites Brasil 23 1 294607 Antonio Ubirajara Neves da Rosa 30

290948 Ane Kelly Pereira Oliveira 23 2 283515 Fábio dos Santos Costa 29

289005 Anthonby Beux da Rocha 23 3 295824 Edson Rocha da Silva 27

282025 Árion Douglas Ferraz Santos 23 4 282159 Rodrigo Marques 23

287110 Ben-hur Cervinski Prudencio 23 5 282077 Eleazar Silveira Kappel 22

279437 Bruno Nunes Batista 22 6 302068 Sergio Ulguim Marcelino 22

281318 Carla Baptista Cassel 22 7 287225 Marcelo Rocha de Ávila 21

295247 Carlos Alexandre da Silva de Oliveira 21 8 281299 Marcelo de Castro  Geruza 20

302999 Carlos Eduardo Villas Boas 21 9 282150 Mariana Figueira Machado 19

302979 Carlos Gustavo Teixeira Braga 21 10 281624 Nathan Rafael Maria Niz 17

282059 Carlos Henrique Campelo Azambuja 20 280902 Jader Pereira da Silva 30

282000 Carolina Cunha Vaz 19 298235 David Lopes Geruza 24

302511 Cássio André Sampaio da Silva 19 294043 Eryclis Silveira Anhaia 0

291978 Cássio Sampaio de Souza 19 291371 Juliane Mascarenhyas Gonçalves 0

279578 Catia Jane Specht Borba 19 283614 Juliano da Silva Martins 0

286553 Catia Silene Ferraz Vilodre 18 293353 Kamila Silveira Bonato 0

281556 Cesar Alvicio Lemes de Souza 17 294773 Marcio Vargas Rodrigues 0

287548 César de Almeida Silva 17 290202 Rodrigo da Cruz Felix Marinho 0

290824 Claudio Mendes Simas Junior 16

295560 Claudio Roberto Vaz Junior 16

297793 Clélio Antonio da Silva 16

301543 Conrado Souza da Silva 16

302249 Cristiano dos Santos 14
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283761 Cristiano Rodrigues de Souza 12

295077 Cristina Diamantina Dutra Benites 11

289742 Daiane Velasques Messias 9

292006 Dainor Daae Oliveira Brasil 8

283257 Dakson Antônio Freitas Leal 7

293865 Daniel Filipe Zala Bica 6

287882 Davi Almeida Cardoso 5

290462 David Eloi Rocha Kowalski 0

297716 Dayane Azambuja Falleiro 0

280428 Débora Miranda de Castro Loureiro 0

298737 Denis William Souza da Silva 0

284916 Diego da Rocha Pereira 0

294265 Diego de Souza Lopes 0

286597 Diego Nunes Silva 0

288986 Dionata Martin Quintana Borges 0

288354 Dionatan de Carvalho Lopes 0

292388 Douglas da Silva Ferreira 0

303453 Douglas Viana 0

288991 Edmar Abdala Pereira 0

291060 Ednilson Marcelo Ribeiro Alberti 0

292824 Edson Fortes de Menezes 0

281752 Eduarda da Cruz Dornelles 0

292771 Eduardo Bonebergue Argenton Souza 0

293195 Eduardo da Silva Pereira 0

295970 Eduardo de Souza Figueiró 0

286575 Eduardo Mauricio Pires dos Santos 0

280014 Eduardo Silva Campos 0

287176 Elves Coutinho Martin 0

294080 Emerson dos Santos Silva 0

289008 Erico Duarte da Silva 0

294043 Eryclis Silveira Anhaia 0

303208 Everton Kesseler Vaz 0

285730 Everton Silva Pereira 0

282201 Fabiana Diniz da Silva 0

301707 Fabiana Ubatuba Ferreira 0

291155 Fabiano Matias Garzao 0

286016 Fabio Sanguanini Araujo 0

288603 Fabricia de Lima 0

300879 Fernanda Chiká de Borba Dias 0

293188 Fernando Castilho Lindner 0

292199 Fernando Moura 0

297975 Filipe Cardoso Bittencourt 0

290041 Filipe Carvalho 0

297465 Filipe Pereira Dahlem 0

283858 Filipe Pereira Soares 0

280852 Filipe Schoepf 0

291827 Flavio Silva Bitencourt 0

297671 Francine Saraiva Teixeira 0

292421 Gabriel Cabral da Silva 0

297737 Gabriel Cardoso Brandão 0

284686 Gabriel da Costa Florisbal 0

301803 Gabriel Kist 0

285278 Gabriel Webster Coitinho 0

297358 Geferton Corrêa de Albuquerque 0

299393 Gerôncio Pizzio Vieira 0

300802 Gerson de Andrade e Souza 0

289992 Giane Castro Prates 0

282276 Gilberto Pires Santos 0

293191 Gilgal Jorge Gallo Junior 0

293436 Gilnei Ferreira Teixeira 0

289494 Giovane Rasquinha de Carvalho 0

297495 Gleudinei Hins de Albuquerque 0

302478 Grace da Silva Machado 0

299154 Graziela Gomes de Castro 0

301509 Guilherme de Quadros Machado 0

302704 Guilherme de Souza Oliveira 0

284300 Guilherme Mesquita da Silva Tavares 0

280540 Guilherme Souza da Silva 0

284979 Humberto Araujo Nunes 0

303692 Iago Abreu Silva 0

291043 Igor da Silva Figueiras 0

288938 Igor dos Santos Nunes 0

301578 Ironilda Lopes de Souza 0
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294659 Ismael dos Santos Almeida 0

296993 Itauana Pereira Lucas 0

286856 Iuri Fazenda Cezar 0

300337 Jair Junior Pires Vogel 0

284230 Jean da Rocha Duarte 0

280178 Jean Jerônimo de Souza Campos 0

290218 Jean Lucas Flach 0

293067 Jean Santos de Souza 0

291257 Jeferson Marques Fortes 0

288992 Jeider Rodrigues dos Santos Trindade 0

303719 Jenifer 0

293600 Jéssica Teresinha da Rocha Spengler 0

299083 Jeverson Bortoli Alves 0

285518 Jezabel Costa Meireles 0

291548 João Aquino Moreira 0

288643 João Batista Duarte Voutskojski 0

297722 João Batista Machado da Silva 0

288063 Joao Carlos Franco de Souza 0

287652 João Hermes Benites Guterres 0

298110 John Emerson Lopes Kriger 0

282929 Jonathan da Cruz Domingues 0

290456 Jonathan Peixoto Carneiro Pinzon 0

285777 Jones de Figueiredo Rodrigues 0

285559 José Carlos Junior da Rosa 0

297229 José Emilio Pires Ferreira 0

297394 Joseane Cardoso Rodrigues 0

280369 Josefh dos Santos Camargo 0

290205 Juliana de Freitas Simiao 0

281252 Juliana Figueiro Mioli 0

302635 Juliana Magnus Otto 0

287441 Juliana Souza de Oliveira 0

291371 Juliane Mascarenhyas Gonçalves 0

293528 Juliane Souza de Araujo 0

283614 Juliano da Silva Martins 0

298175 Juliano Machado Vieira 0

284202 Juliano Medeiros Custódio 0

303332 Juliano Neres Tassinari 0

286518 Juliano Oliveira Teixeira 0

293353 Kamila Silveira Bonato 0

297292 Katlem Natalia Quadros Dutra 0

290687 Kelly Cabral Pakulski 0

284677 Kelvin Gabriel Kronhardt de Souza Silva 0

293406 Larissa Prestes Ferreira 0

303199 Lauro Luis Brilhante Miller 0

293598 Leandro Castro de Lima 0

300869 Leandro Daniel Medeiros da Silva 0

298604 Lenon de Souza Bortoli 0

302934 Leonardo Elias Krummenauer 0

302991 Leonardo Fagundes Almeida 0

296283 Lígia Valquíria Ribeiro Salomão 0

302482 Luan de Souza Abreo Rodrigues 0

288783 Luan Jardel Gomes Lenzzi 0

288536 Lucas Rangel Gomes Lenzzi 0

296462 Lucas Santos Tassoni 0

301432 Luciano da Silva Câmara 0

282837 Luciano de Abreu Vasconcelos 0

291413 Luciano Schitz Valle 0

290451 Lucieli Sena Santos 0

285882 Luis Alberto Fagundes Souza 0

280025 Luis Carlos Blumer 0

284380 Luis Carlos Olímpio dos Santos 0

283704 Luis Eduardo Milzerek Vargas 0

302561 Luis Filipe Fernandes de Souza 0

284519 Luis Ricardo Silveira 0

290171 Luiza Irene Rodrigues Baptista 0

301496 Magda Luciani Souza da Silva 0

301541 Magnus de Lima Ferreira 0

298668 Maiara Vasconcellos Pereira 0

292480 Maicon Rodrigues Peixoto 0

300289 Maicon Silveira da Luz Souza 0

287082 Maike Rezende Alame 0

289838 Marcelo Gomes Vale 0

284544 Marcelo Lara Goularte 0
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285516 Marcelo Ramos Dorneles 0

293812 Marcelo Silva dos Santos 0

302657 Marcelo Teixeira de Barros 0

285413 Marcelo Xavier Cunha 0

295084 Marcia Gomes da Conceição 0

300800 Marcio Luis Pacheco Ogaiar 0

294773 Marcio Vargas Rodrigues 0

300867 Marcos André Deves Urbanetto 0

293211 Marcos Antonio Castro da Silva 0

297642 Marcos Antonio Rodrigues da Silveira 0

300442 Marcos Vinicios Caldeira Rosa 0

287810 Marcos Willian Vist 0

292190 Mariele Teixeira Lopes 0

302494 Marlon Borges Leal 0

296884 Mateo Ricardo Nunes Camargo 0

302337 Matheus Borges Teixeira 0

302389 Matheus Damasceno de Lima 0

303618 Mauricio de Oliveira Vicente 0

287450 Mauricio Melo Prado 0

296767 Michell Ledesma Macedo 0

302965 Mikaela Thalia de Carvalho Silveira 0

283910 Moisés Vaz dos Reis 0

280794 Monique Lima de Souza Oliveira 0

295291 Morgana Cardoso Oliveira 0

290811 Murilo Silva de Castro 0

303129 Natalia dos Santos Pedreira Pizzio 0

302486 Natan Martins da Silva Santos 0

286038 Natanael Lima da Silva 0

291549 Nathália Pagani da Silva 0

288207 Nelly Mayumi Tazoe 0

291156 Nelson Babosa de Almeida Junior 0

282828 Norberto Silva Vilodre 0

284505 Pablo Luan Silveira 0

302728 Patricia Menezes Carneiro 0

299666 Patrick Anjolim Lucena 0

293999 Patrick da Silva Lomardi 0

299129 Paulo Leotte do Rio 0

289172 Paulo Marcos Muller da Silva 0

293134 Paulo Roberto Falleiro da Silveira 0

292093 Paulo Vitor Schlottfeldt Moreira 0

290773 Pedro Armando Almeida Soares 0

285696 Pedro Ignácio Rocha da Silva 0

298126 Rafael Azambuja Falleiro 0

303308 Rafael de Almeida Gomes 0

294212 Rafael Dias de Sousa 0

282188 Rafael Lobato Lara 0

282960 Rafael Silva de Souza 0

301959 Rafael Tassoni Oliveira 0

281073 Ramon dos Santos Leite 0

299905 Raquel Araujo da Silva 0

294111 Renan Francisco Selbach 0

302727 Renan Lucas da Silva 0

282536 Renata Santos da Silva 0

289385 Renato Kutchak Silva 0

282290 Renato Mortaza Barufi 0

290842 Ricardo de Souza Silveira 0

291505 Ricardo Shefer de Andrade 0

297963 Ritielli Silva de Castro 0

287777 Robson Pizzio Lacerda 0

296058 Rodrigo Antonio Lucas Andrade 0

290202 Rodrigo da Cruz Felix Marinho 0

299504 Rodrigo da Silva Carvalho 0

282571 Rodrigo Freiats de Abreu 0

302629 Roger da Silva Correa 0

293204 Roger Matheus de Avila Soares 0

290065 Roger Silva Stropper 0

287030 Rogério Santos Fernandes 0

294602 Ronaldo Fernandes da Costa 0

284565 Rosiane Oliveira Colvero 0

292747 Ruan Carlos Ferreira Rosa 0

292275 Rui Pereira Lopes da Silva Junior 0

295887 Saionara Donato de Oliveira 0

297507 Samuel Oliveira Nunes 0
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298944 Samuel.Anjossantosoficial@gmail.com 0

300493 Sandro Luis Rodrigues Sanguine 0

285327 Sandro Marins Antunes 0

284960 Schirlei Lopes Dornelles 0

280835 Scyllalopesdorenelles 0

297513 Selton Lopes Fonseca 0

300641 Sergio Luiz da Rosa 0

289685 Silvano Samuel da Costa da Silva 0

292603 Sylas Andrades da Rosa 0

298695 Tainara da Silva Pereira 0

282170 Tamara Luisa Garcia Cezimbra 0

290723 Tamara Silveira da Luz Costa 0

294136 Tarik Aziz Saded Din de Souza 0

296624 Thais de Vargas Abreu 0

289766 Thiago Pereira de Souza 0

296318 Tiago Almeida de Freitas 0

283210 Tiago Luís Machado Machado 0

287261 Tiago Salgado Costa 0

283159 Tiago Silva Leão 0

293902 Vagner Eduardo Silva Heling 0

292640 Vagner Flores de Oliveira 0

284837 Vagner Santana 0

300734 Valeria Vaz de Moura 0

284741 Vera Lucia de Souza Lopes 0

302544 Vitor Machado Ribeiro 0

297482 Vitor Soares Pires 0

301185 Vitor Vieira Nunes 0

284762 Viviani Freitas Vargas 0

292497 Wagner Garcia Dalbem 0

292181 Wagner Kwiatkowski Lopes 0

298738 Welion Moraes da Silva 0

298205 William Luzia e Souza 0

298853 Willian Chaparro Gazzana 0

290352 Willian Soares Bandarz 0

283371 Willian Viana do Nascimento 0

287890 Zeinab Nabil Kansao Cardoso 0
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